
evidenční čislo: S-2868/KUL/2021/1

Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové

neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, 150 00 Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury,

a cestovního ruchu pověřený podpisem smlouvy na
č. 060-24/2021/RK ze dne 3. 6. 2021

IČO: 70891095
(dále jen ,,poskytovatel")

památkové péče
základě usneseni

a

PRUH POLABÍ, s.r.o.
se sídlem: Milovice - Mladá, Náměstí 30. června 507, PSČ 28923
zastoupená: Pavlem Hlaváčem, jednatelem společnosti
IČO: 25764900
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuálni účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje S-2868/KUL/2021
(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 5. 8. 2021 veřejnoprávní smlouvu
č. S-2868/KUL/2021 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 40 000 KČ z rozpočtu Středočeského kraje na podporu akce
s názvem ,,Lodě na Labi" (dále jen ,,akce").

l



2. Vzhledem k Vládním nařízením v ČR, neniohl příjemce pořádat akci v plánovaném termínu,
příjemce požádal v souladu s ČI. 3 odst. 3 Smlouvy žádost o úpravu podmínek akce, a to
v rozsahu provedení změny termínu konání akce viz příloha č. l tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že původní termín realizace a ukončení akce 3 l. 5. 2021 se mění
na terniín 31. 8. 2021.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
ZávěreČná ustanovení

l. O úpravě podmínek v projektu rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením
č. 060-24/2021/RK ze dne 3. 6. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského krqj'
jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho
platnosti.

2. Tato smlouva bude podepsána příjemcem v listinné podobě, a následně poskytovatelem
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní strana
obdrží smlouvu v elektronické podobě,

3. Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru sinluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Příloha:
č. l: Žádost o úpravu podmínek akce
č. 2: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuálni dotace S-2868/KUL/2021

za příjemce
PRUH POLABÍ, s.r.o.

V Praze dne ........ ....

za poskytovatele
Středočeský kraj

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 24.08.2021 15:22:39
Důvod:
Místo:

'ÚMgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové a péče a cestovního ruchu

&.



Příloha č. l

PRUH ,

" POLABI

Poděbrady 07.05.2021

Věc: Oznámení o změně termínu z důvodu Vládních opatřeni

PRUH POLABÍ, s.r.o., jako organizace podporující rozvoj cestovního ruchu a hlavní iniciátor
Memoranda k rozvoji vodního turismu na řece Labi a jeho přÍtocích, přesouvá na 19, - 22. srpna 2021
již devátý ročník akce s názvem "Lodě na Labi".

Uvedená akce bude probíhat dne 19, - 22, srpna 2021 od 09:00 do 22:00 hodin v Nymburce
na řece Labi a jeho březích v pásmu od 895,9 do 896,23 km, na přilehlých pozemcích, a to na části
pozemku 1879/1 ve vlastnictví Povodí Labe s. p. a části pozemku č. 1934 v majetku Města Nymburk
(viz příloha č. l) a v prostorách ochranného přístavu Nymburk.

V rámci této akce Lodě na Labi 2021 chce naše společnost představit Labe jako vodní cestu s
využitím pro vodní turismus, vodní sporty a osobní lodní dopravu. V rámci akce přípravujeme
následujicľ program:

y statické ukázky malých lodních plavidel pro vodníturismus
> akce pro Žáky MŠ, ZŠ a Středních škol
> plavbu vyletni a restaurační lodě včetně hudební produkce
)p plavbu výletnňodě Blanice
> ukázky a prodej výrobků regionálních znaČek
> ukázky charterových lodí společnosti SP Praha, s.r.o.
> Exhibice ,,LétajIcÍ muž" spolu s prezentacívodnÍch skútrů a člunů
> ukázky lodí Policie ČR a HZS
> ukázka lodě Státní plavební správy ČR
> ukázky lodí a techniky Povodí Labe, s,p.
> představení profesních Asociací
> představeni organizaci cestovního ruchu Posázaví o.p.s. s akcí ,,Čistá řeka Sázava"
> hvězdicové jízdy na kolech podél řeky labe, soutěže pro děti
> možnost kempování pro obytné vozy a karavany v prostorách "špiČky" (pořadatel zajisti

veškeré přípojky, voda, el., odpad, vC. úklidu a odvozu komuná[nÍho odpadu)
doprovodný program, divadla, hudební produkce apod,

> ukázky A ČR, PQřÍční policie ČR, Cizinecké policie ČR, BESlPu a HZS
> utkánivboxu

Předem děkuji za kladné vyřIzeni naši žádosti.
S pozdravem

Pavel Hlaváč

www.poIabi.com
E-mail: hlavac@polabi.com

Na Vinici 137, 289 37 Loučeň
Datová schránka: iu56jfn
lČ: 25764900, DIČ: CZ25764900

3



""" ':::'$g?; 't:.
'. ".V."., a
Á"e'.i " l

.. .' í' .'P

'\,,,,'"-,..r- evidenční číslo smlouvy: S-2868/KUL/2021

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace

z rozpočtu Středočeského kraje
(dále jen ,,sl!1louva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská j], Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a ¢estovllibo

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usneseni č. 033A7/2021/RK
ze dne 15. 4. 2021

IČO: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

PRUH POLABÍ, s.r.o.
se sícilenr Milovice - Mladá, Náměstí 30. června 507, PSČ 28923
zastoupený: Pavlem Hlaváčem, jednatekin
IČO: 25764900
číslo bankovníbo účtu: 150076748/0600
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územíúch rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z, č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek 1

Před]nět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuálni účelovou neinvestiční dotaci ve výši 40 000 KČ (slovy: čtyřicet tisíc
korun českých) na podporu akce s názvein ,,Lodě na Labi 2021" (dále jen ,,akce"),
podrobnější informace q akci jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je
součástí této smlouvy jako příloha Č, ].

2. Dotace dle této sl]jlQuvy je poskytována příjemci jako veřejná podpora malého
rozsahu (deníinimis) podle nařízení Komise (EU) Č, 1407/2013 ze dne ] 8, pj'osij)ce
2013 o pouŽití Článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu dc
minimis (Úřední věstník EU L 352, 24. 12, 2013, s.l). Výše poskytované dotace se
pro účely výpočtu 1naxi]nální částky podpory dc ininimis přepočítává na částku v
eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská
centrální banka ke dni uzavřeni tCtO smlouvy se nezměnily skutečnosti týkající se
příjemcem přijatých podpor dc niinimis, které příjen]ce uvedl v žádosti o poskytnuti

il
i)
'Á"L

.t

Ĺ,

;;

,

.q

;

e

q

N

i

l

G

!
:

l
!
L

;

:

!

Jj!
I
l

l
!l
l
i

l
j

l
i

i

ji
l

l J

I
,

l
1



dotace prostřednictvini veřejnoprávní smlouvy v čestnéín prohlášení žadatele o
podporu v režimu dc minimis a že mu není známa překážka, která by bránila
poskytnuti podpory de mij)il)1is dle výše uvedeného nařízení Evropské koniise, V
případě rozdělení příjemce dotace na dva či vice samostatných podniků v období 3 let
od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce dotace povinen neprodleně po rozdč)ení
kontaktovat poskytovatele a konipetentnf koordinační orgán v oblasti veřejné podpory
za účelem sděleni informace, jak podporu dc miniinis poskytnutou dle této smlouvy
rozdělit v Centrálním registru podpor ínalého rozsahu. Při nesplnění této povjľlnosti se
příjemce vystavuje případnému odejmutí ]?řed]nětllé podpory.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovl1ím převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této sni!ouvy

Článek 2

PodinMky pro poskytnutí dotace

l. Příjen]ce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této
smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta,
V opačném případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na .jeho účet nevyužitou Část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
akce.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí předpokládané
finančľ)í náklady na realizaci akce, uhradí příjemce Částku tohoto překročeni
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována přijemci i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:

a) není-li příjance registrovaným plátcein daně z přidané hQdnoty dle zákona
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004
Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však
nevznikl v souvislosti s realizací akce nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hQdnoty, ktet'éniu vznikl
v souvislosti s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v ton)to případě ,je příjemci poskytována dotace i na
finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž
příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

6, Dotace není poskytována příjemci na fi!)ančl)j náklady akce, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovanýin
plátcem daně z přidané hodnoty, kterCniu vznikl v souvislosti s realizaci akce nárok na

2

.



'""'IP'" '
l

l

C

j

,

.

f

t

r

odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodncty dk zákona l
Č. 235/2004 Sb. í

ii
r

7, Příjenwe se zavazuje v průbčhu i pc) ukončení realizace akce, pokud to povaha akce
dovoluje, označit, že akce je realizována s přisj)ě!)ítn Středočeského kraje. Přijen)ce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních i
lnateriá]ech, Vzor loga je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy. !

r

i

Příjemce je pov inen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci i
či tištěné materiály dokládajici spinční podmínek uvedených v tomto odstavci. j

i!
Příjemce ,je povinen l měsíc před konánín] jednotlivých akcí realizovaných v rámci !

;;akce zaslat pise]nllou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtnianky Krajského úřadu
Středočeského kraje a uinožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

Ĺ
l8, Zaměstnanci a blízké osoby příjemce ncbo osoby ovládající pří]emce či osoby
ipřijemcan ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených i

s real izací akce, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit jako !
subdodavatel). výjiniku z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě .jeho i
žádosti Rada Středočeského kraje. l

l

9. Pří.jemce se zavazuje ukončit realizaci akce do 3 ], 5. 2021. ib
:

l
10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce Odboru kultury a l

památkové péče fil]al]č11í vypořádání dotace, které obsahuje přehled o Čerpání a i
použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu !

lposkytovatele, je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. Vzor
formuláře závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni akce .je přílohou č. 3 této smlouvy. !

11. Součástí finančního vypořádáni dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie i
ibankovních výpisů O úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících

účel použití finančních prostředků. !
i

L2, Peněžní p1'Qstředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený ria str. ] této
smlouvy, a to pod stejnýin variabilnhn symbolem - stejným účelovým znakan, pod
kterým mu byly peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesděh-li l
poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné
údaje.

13. Dotace .je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
lněkterých zákonů (zákon q 6ncínční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou

finanční podporou. l

14. Každé jleoprávl1ěné použití nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých příjemci i
jako dotace dle této smlouvy je porL|šenín) rozpočtové káznč podle ustanovéní § 22 z.
Č. 250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušeni rozpočtové kázně a penále za prodlení i
s odvodan za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z, č. 250/2000 Sb. Odvod za i
porušení rczpočtové kázně odpovídá výši neoj)l'ávněně použitých nebo zadržených i
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce die této l

i
ŠGd
,

3 i



smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně ] % až 50 % poskytnutýc|)
peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno .jinak.

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se vŠemi písemnými doklady, a to lakovým
způsobeni, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peůěžních prostředků
v souladu s touto snilouvou, a to po dobu deseti let od ukoľ)čeni realizace akce.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je přjjenwe povinen písemně inforniovat
poskytovatele

a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k přeiněnč
právnické osoby došlo,

b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 pl'a¢ovl]Í¢h dnů ode dne
vstupu právnické osoby do likvidace.

c) o vstupu právnické osoby do il)sc!\'enč])ího řízení, a to do 7 pracovních dnů ode
dne vstupu právnické osoby do insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně ! této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

17, Povinnost uvedenou v předehozím odstavci 16. tohoto článku příjemce neiná, jestliže
.již není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle
odstavce ] S. tohoto Článku.

,' ""':, -T :

;

Č
S

É

r

Č

l

!

Článek 3

ZávěreČná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kí'a.je usnesením č. 033-
17/2021/RK ze dne 15, 4. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., q krajích,
nezbytné k jeho platnosti.

2, Právní vztahy v této sjnlouvč neupravené se řídí přís]ušnýjni ustanoveními z. č,
250/2000 Sb,, a Z, Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto snúouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou srnluvních stran ve formě
písannýcb číslovaných dodatků léto smlouvy, podepsaných oběma smluvnínii
stranami,

4. Tato smlouva bude podepsána příjeincem v listinné podobě, a následně
poskytovatelem elektronickým podpiseni založeným na kvalifikovanéin certifikátu.
Každá snúivni strana obdrží smlouvu v elektronické podobě.

4



' " ,r"'
l

l
l

C
l

l

5. 'Tato smlouva nabývá plainosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvllín1i stranaini a
iičinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30
dnů od jejího podpisu.

{

'i
::
Ji

J
C

I!
F
i

j
r
i

i

J

Nedílnou součástí této Sndouvy jsou j následu,jicí přílohy:

Příloha: Č, l - Žádost q poskytnutí individuálni účelové neinvestiční dotace
č, 2 - Vzor loga poskytovatele
č. 3 - Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce

V P,aze d,,é746· KAMI
V Praze dne

Příjemce
PRUH POLABÍ, s,r,o,

Poskytovatel
Středočeský kraj

OQkuln¢nl je po&psMz elek=luckylll podpimn
Podeµlsu)ici' Mgr. Váckv Švenda
Orgíuzace. OJ stkdôčcský b iii
SéňcjYé (S. cert.: ?2373697

cen ?ost&µiun CA d
ljattun a Gas OS 0820?) 08 ?2 41$

Místo

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

;

i

.
4
g

i

b

i

í

!
l
l

ŕ
i
n

l

;
l
l
il
l
!
l
l
l
!
i
titil

l
ilrr
i
i

i

i

l
l

i
íi
l
,li
4

l
l

r
,

,

,

7

:
"b

l

5 líg:
:

l
l
l



Ix]

Žádost
q poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Žadatel: PRUH POLABÍ, s.r.o. Druh žadatele' s.ľq,
IČO: 25764900 DIČ: CZ25764800

Ulke: NáměMí 30,června " '"' Č'islo popisné: 507 " ' " PSČ:' 28937 ""
Obec; Mllovlce Okres: Nymburk Pošta: Mijclvice
Obec s rozšířenou pbobnostl:Lysá nad Lahem
Telefbn Fax:
Email: www: www.pruhpolabl.cz

.
Korespondenční adresa
Adresát: PRUH POLABÍ, s,r,a

-Ulice: Na Vinici
Obec: Loučeň

Číslo popisné: 137

Okres: Nym|')(jll(

psč:
Pošta: Loučeň

Bankovní spDienj
Předčlsll účtu: Číslo účtu: Kód banky

Bankovní ústav: specifický symbol:

Je-li žadatel právnickou osobou, id0ntifikace . ,
1. Osob zal3tupujľcich právnickou osqĺju
Tltul, jméno a příjmení:pavel Hlaváč
Právni důvod zastoupeM:jednatel
Číslo a datum usnesení:

2. Osob s podílem v této právnické osobě jýšě 1ohoto podílu 100%
Pavel Hlaváč

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba
přímý podíl
Pavel Hlaváč

výše tohoto podílu l 00%

Žádogt vyplnil
jméno a přljmeni: Pavel Hlaváč ' Telefon: JE-mail:

j
__,__ . _

]



,r"
l

l
l

C
l

l

Předpokládané zahájení realizace akce/projelctu inčsic/rok kvčlen/2021
Předpokládané ukončení reaHza= akce/pl'ojekíll l|lč$íc/rok květen /2021

Dotace
celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace

219b000?00KČ

40,000,00KČ

Povinnó přílohy k žádosti
'1. pdožkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé l:|{:)|(')ž,ky uvést bez a V{";í)(ľlě DPH
2, Popis projektů Cl akce, max. A4 text
3. Čestné prohlášenf žadatele o podporu v l'eZil)lll (/(j /}7/'/?jtj)is l
4, Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režiim t/ú /?7j/'/i/n/$ ||

Datum: 10.1,2021

Podpis a razítko: Pave! Hlaváč,

')

É
l
i!
.
i
!
Úb
Ĺ

-E
d

!
A

l
l

I
il
l
l
l

!
L

l
l
l
i

l
iil!
;I
i

l
il!
l
l
!
)l
)

l

j
l
!
!
il
,I

l
g

l
J
i
ľ

!
I:

i

;

\
)

l
tlr
-ŕ

l
l



"Ť
\\

\

P r

'""POLAl3i

Nymburk 10,1.2021

PRUH POPABĹ, s.r.o. středočeský kraj
OdbQru regionálního rozvoje
Zborovská 11
15 021Praha 4 - Smíchov

věc: Popis projektu

pruh polabí, s.r.o., jako organizace podporující rozvoj cestovního ruchu a hlavní iniciátor
Memoranda k rozvoji vodního turismu na řece Labi a jeho přítcdch, připravuje na

6. - 9. května 2021 již devátý ročník akce $ názvem "Lodě na Labi",
Uvedená akce bude probíhat dňe 6. - 9. května 2021 od 09:00 do 22:00 hodin v Nymburce na

řece Labi a jeho břUch v pásmu od 895,9 do 896,23 km, na přilehlých pozemcích, a to na části
pozemku 1879/1 ve vIastnictví Povodí Labe s. p. a části pozemku č. 1934 v majetku Města NVmburk
(viz příloha č. l) a v prostorách ochranného přístavu Nymburk.

V rámci této akce Lodě na Labi 2021 chce naše spoleČnost představit Labe je ko vodní cestu s
využitjm pro vodníturismus, vodní spořtY a osobrňíodni dopravu. V rámci akce připravujeme
následujkí program:

> statické ukázky malých lodních plavidel pro vodní turismus
> plavbu vyletní a restauračnllodě včetříě hudební produkce
> plavbu výletníbdě Blanice
> ukázky a prodej výrobků regbnálnľch značék
> ukázky charterových lodí společnosti
> Exhibice ,,Létající muž" spolu s prezentacÍvodních skútrů a člunů
> ukázky lodi Policie ČR a HZS
> ukázka lodě Státní plavební správy ČR
> ukázky lodi a techniky Povodí Labe, s,p,
> představení profesních Asociaci zaměřených na rozvoj cestovního ruchu
> představení makety plavební komory Přelouč a investičnlch akcí - Řve ČR
> hvězdicové jízdy na kolech podél řeky Labe '
> možnost kempování pro obytné vozy a karavany v prostorách "ŠpiČky" (pořadatel zajistí

veškeré přlpojky, voda, el., odpad, vC, úkl idú a odvozu komunálnlho odpadu)
> doprovodný p'ogram, divadla, hudební produkce apod,
> ukázkyA ČR, Pclicle ČR, Cizinecké Policie, HZS a BESlpu
> fl, Ročník boxu na lodi

Předem děkuji za kladné vyřIzenI naší žádosti.

S pozdraveřň

Pavel Hlaváč, jednatel

wwvtpolabi,com
E-mail: hlavac@polabi,info

PRUH POLABÍ, s.r.o,
Na Vinici 137, 289 37 Lmčeň
Datová schránka: iu56ífn
lČ: 25764900, DIČ: CZ257E4900

q · .

4ř 4

I
!
71

4

i

Ž!

' S
i i

' i

í l
_ i
· ?

4

S
í
j

,

l

l

Ĺ

r

l
i
t
l
b

u

P

'!

!
E

l
Č
q
t

l
F

L

J

í

,

f
;

l
l
l

i

á
b
:

l

r

i

l

r

ŕ

)

l'

j;
l'
d
Ĺ

Š

i

á



l
l'

l'

lg

Příloha k žádosti o ln'dlvlduálM nelnvestiční dotací
lX. ročnlk Lodě ľ)a Labi 2021

1 PROJEKT PROPAGACE - Kultura částka bez DPH " Í("ĺ"'""""

prQnájem mol(pontonů, bdi), dopmvajeMb, loCě,
a nástupnlch můstků 1(33 000,00 KČ soubor
B vIastrď akce

piakáty VC. výlepů 8 000,00 kč "'"" '" soubor
tiskové podk|ady 2 000,00 Kč " soubor
WC, voda, dezinfekce S 000,00 Kč
doprovodný progran) 25 000,00 Kč . .soubor.
1'ežijnl a ostalnf nákladý 13 000,00 Kč: '" '. soubor

219 000,00 Kč

celkem Líča$ml|ců v roce 202.0 ·- 4,200 zájemců · po i'estmu 1e||7)(|1([ dle i"' ": .. l'i':
PRUH POLABÍ, s.r.o.

F

!
e

1

l

:

h
g

í

2
l ,

;
t

· Č

. 1

't

i

F

r

r

i

.

i

i

d

t
Š

ľ

l

t

i

l
l
i
g

l
i
l
!
i
l

l
i
l

l
l
l
!
l

. L

ii

i'

l
l

i

;

!



.,
.\

\\
t

\L

\

Ĺ
\

PřIIoha č. 3

Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de m/n/mis I

Žadatel o pQskytnutí dotace z rozpočtu Středočeskéhn kraje čestně prohlašuje, že:

· za poslednltři roky čerpal l nečerpal podporu v režimu de nHnimis '

-. ...Datum pQskytnutÍ Poskytovatel
.. _ _

Částka v Kč
?020 střcd2čj¢skýyi, , "" ' '""" " 1001)0 ' "
2019 . . S1kdočcsky kmj _. _.

M

a částky

jsou již zohledněny v Centráinim registru podpor malého rozsahu
N.. nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

· limit 200 000 EUR za tři po sobě jdcucl zdaňovací období nepřesáhl
0 je sivědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

Datum a místo podpisu

Jméno a podpis cmby
Dprávněné zastupovat
žadMeĹe

Nlµ;1

k ,.., _ ]

Razítko (pokud je
sOUčäSú podplgU

' Pokud čerpal, vyplňte částku, v opačném případě tabulku proškrtněte

Ĺ
:Š

Š

I
l
I

X

á
t

i'

C

'f
í

i

l

!
i
E

l
i

!
l
P

l

l
i

i

i
i
l
i
:
;
i
t
i
i

í

l
Čll
l
:l

_1
" l

J

1
- i

;

I
. l
- i

-]

-:

. ,J
i

i

l
¶
i
d

i

;

J



'r,;C

l"lilcha 4

Čestné prohlášení Žadatele q podporu v režimu de m/n/mis ||

Názevl Obchodnl )méno/ pruh
jméno a pfljmenf žadatele
SIdb l žadatôk Náměstí 30.červm 507 Mllovicc

lČ l Datum narození 2576'900

1, Žadatel prohlašuje, že jako ůčetnl obdobl používá
<kalendářnľ rok.

hospôdářský rok (začátek .,.,,,,..,, konec ).

V případě, že běherr\jůM!úQuml~ĚsdjúúLQhdQh] Qošlo k přechodu z kalendářniho roku
na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto s}sutečň"ost vypsáním účetních obdob(, kteiá byla
pôužifa:

2. Podnlky' propojené s žadatelem q podporu
.._....,-

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto 6ublekty mezi
sebou mají některý z následujľclch vztahů:
a) jeden subjekt vIastnl vice než 50 % hlascivadch práv, která náležejí akcionářům nebo spdečmlkům,
v jiném sUblektu:
b) jeden subjekt má pMvo jmenovat r,ebo odvolat vÍce neZ 50 % členů správnlho, řldlclha
nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) joden subjekt má právo uplatňovat vlče nez 50% vliv v jiném subjektu pčidk smlouvy uzavřěhé s
daným subjektem nebo dle uslanovenl v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akclonáfem nebo spdečnlkem jiného subjUtu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavknou 8 jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vIce než 50 % hlasovadch
práv, ná|ež©jlcfch akcbnářům nebo společnlkům, v daném subjektu.

subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkdi vztah uvedený pcxi pÍsm, a) až d) prostřednidv|m
iEgdnohcj mšq ga|šfch sub|ektů, se také považují za pMnik propojený 3 žadatelem o podyoru.

Do výčtu podniků propojených přime či zprostředkovaně se žadatelem q podporu se zahrr}ui[ ysob\/
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č, 111/2009 Sb., o základních registrech, ve

, znění pozdejších předplsů.

Žadatel prohlašuje, že

Jl£lLÚ ve výše uvedeném smyslu proµ]en s jiným podnikem,
ve výše uvedeném smyslu propojen s nádedujlcími podr}iky.

l Podle pravidel vdojné podpory lze za poQnlk p3važovat jakýkoliv subjekt, kttwý provádl ho$podář8kou činnosi,
tedy ňUizl na trhu zbožl nebo služby, a to bez ohledu na právni fcrinu tohoto subjeklu.
2B|lžšl lnfčmnace q propo]eném podniku naleznete v METCDICKÉ PŘÍRUČCE k Ap||kaci pojmu ,,jeden [)Qcjn|k"
z pohledu pravidel podpory dc m/n/mis.

}



obchodníjménó podnlku/jméno Sldlo/Adresa 1C/Datum narozeňl""' '
a příjmenf

r
. ___. .. . . . ...--. .

, d
:_

.ľ 'l"

3, Žadatel prohlašuje, že podn ik (žadatel) v současném a 2 předcházBj|cĹch účetních obdoblch
Slnevzmkl spojenlm podniků či nabytím podniku.

vznikl spo|enkp ('fúzí splynutlm') niže wedéňý¢h podniků:
[J nabvt(m (fúzí sloučením') převzal jmění nlže uvedeného/ých pMniku/ů:

Obchodní jméno podniku ""ŠiäiQ'. ' " '"' """ ' lČ
.. .

. . .. -. .

výše uvedené změny spcčivajlci ve spojeni či naSýti podniků

Q jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu.
LI nejsou zohledněny v Centrá1nlm regislru podpor mdéhorozsahu.

4, Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účelních ()bdobid1

*evznlk1 rozděknŕm (r(jzštěpen|m nebo Qdštěpen|m5) podniku.
vznikl rozdě|ep[m Mže uvedenéhD podniku:

Obchodní jméno podniku

l

Sídlo . lČ_ " "' """ """
............. .... ...

a převzal Jeho činnosti, ňa něž byla dříve poskytnutá pQdpcra dc min/m/s použitaF Pednlku (ŽUätěH)
byiy přiděleny náskdujlcí (dřive poskytnulé) podpory:

Datum po8kytnutľ Poskytovatel Částka i' Ré

_...._..

_ .. ,.. , . .

výše uvedené změny spcčlvajlcl v rozdělenlpódni%

[j jsou již zohledněny v Centrálnlm registru podpor ma1¢ho:ozsahu.
ĽJ nejsou zohledněny v Centrálním ŕegistru pcdpor makhorozsahu,

'Viz § 62 zákona č, 125/20M Sb,, o přeměnách obchodn1ch $po|ečnostf a družstev, ve zněm pozdějš|ch
pľedpláj,
'Viz § 61 zákona č, 125/2035 Sb.
'viz § 243 zékona č. 125/2008 Sb.
'pokud by na zékladě prevzatých činnosti mbylo možné dřive pcskylnuié podpory dc m/nimis rozdělil, i'ozděli se
podpora poměrným způ6obem na základě UlMnl hodnoty vlas(nlho kapltálu nwých podniků K datu ů[:i|)kl|
tozděleM (viz ČI. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).

'""' " """"_' - " ' 'je Ĺ
Ĺ

:'. " 'l
tĹ
Ž

t
Ť

\

\ i

l d

': ?
'S

i

i

U

.É

;

:
rS

i

S

i

í

éé

ř
.,
Ĺ
i

i

í
l

l

i

l
i
ii
íl
i

J

i

l
l
,Jl
l
iil
!

2



!
I

5. Žadatel niže svým podpisom

g potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přosné a pravdivé a jsou poskytovány ddjrcA/o|nč.

> 9é zavazuje k tomu, že v připadá změny předmětných údajů v průběhu adminislmtivního procesu
poskytnuti podpory dc min/mls bude neprodkné informovat poskytovatele dané podpory c: změnách,
které u něj nastaly;

» sQuh|asl se zpraccjváh|m svých osobních údejů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sh., q cchŕaně osobnich údajů, ve znění p. p,, za účelem evidence pcdpor maléhc
rozsahu v souladu se zákonem č, 215/2004 Sb,, c úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory
a c) změně zákoňa (j podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji sprévci' e
zpracovate|i6, kterým je Stfedočeský kra] se šIdem Zborovská 11, Praha 5, pro všc?chny údaje
ebsažené v tomto prQhlášenl, a to po celou dobu 10 let ode dne udělenf souNasu. Záioveň si je
žadatel vědom svých gráv podle zákona č, 101/2000 Sb,, c) ôchtaně osobnich údajů.

Datum a mkto podpisu

jm¢no a podpk osoby
oprávněné zastupovat
Žadatele

,13(

'" "
Razítko (pok®
6ujčósú podpku

' d" Zádňlďe)

7, Správcem je koordinačnl orgán ve smyslu zákona č, 215/2004 Sb., o úpravě některých vzlahú v obiasli veřejné
podpc'ry a q změně zákona o podpcďe výzkumu a vývoje, \10 zněnl p. p.
a ZQmCovate!em je pwkylovatel podpory dc m/n/mis.

3

í

i

Ĺ
a
I
í

-'i

r
jř

ŕ
J

;

!
7
i

i

:

l'
.,

i :

:
l
!
j
i

!
e

ä

.

í

)

i

!
i
d

:
jt
i

l
i

l
l
l
l

l
l
il
l

l
l
i

!
l
l
ľ
ti

l
l
l
!

!
¶d
1



Vzor loga poskytovatele

', l
:,'g· Ši

l:
I!
f'l:

P'íloha č. 2 :
l

l:

j.

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět min. vel, l x 5,3 q)]

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

https://www.kr-slredocesky.ez/web/1 ] O 12/26

r
P

É

l



T"

Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Příjemce dotace
IČO
Název akce
EvidenČní číslo smlouvy
Bankovní spo,jení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování akce

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE

Termíny realizace akce: ' předpokla d skutečnost
zahájení realizace akce
ukončení realizace akce
závěrečné vyhodl)oee[)í akce

Finanční bilance žádost ' smlouva skutečnost
akce (v KČ):
dotace
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce:
(činnosti v rámci akce, které byly realizovány, jak byla akce real izována)

!
4

É

i

Ĺ

:
i
i

l
C
"1

G

,i

r

f

!
í:í
ŕ
i
l

i

i

i

l

;
b
f

l

!
;1il
l
i
é

:
l
b

l

l
i

l
!
i
l

l

Ĺ
i
ľ

r

l

ŕL
ŕ

l
J

l
l
1
)

l

t
¶
:

Z

l



b

\

Zhodnocení a výsledky akce:
(zhodnocení realizace akce včetně konstatováni, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Příjemce dle smlouvy)

" '-r j

i

i

\, !
\, :

',!
" á
"i}.Šl

C

l

4
i

.
I
L

l

l
l
:

Ĺ

l
l
L

'i

l
ť
i

i

l

l
l
r

l

i

í

ä
G

i

l
d

l

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjeince , uvedený
ve ,,Smlouvě q poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeskél)o kraje
číslo S -....../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 1 10/2019 Sb,, o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyl)odnoca)í a vyúčtování akce a v jeho povinných přílohách,

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtováni akce a v jeho
povinných přilohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzeni
závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni akce

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce byly zveřejněny na webových
stránkách Středočeského kraje,

S'OLlČ(iSt/ z(ŕyěrečného Y)'/1o(/llocelll" (t vylič/oyátli akce musí bý1 jako přúoha elektronická verze
záyěreč17éh() ))yho(/nocem' a j:vlhV()j'ání akce na CD nebo USB ,ňas/t disku.



'""r

V dne .......,

Razí/ko a podpis s/a/u/árj1ího zás/upce

l

y
Š

Z
á

!
lL
j
.q

i

á

i

d

I
i-l
l
t

l

l

(

Přílohy k závěrečnému vyhodnocení a vyúčtováni akce:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ AKCE :

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celkové skutečné uznat. finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celková nľaxjmájní výše dotace uvedená ve smlouvě v KČ
Celková částka dotace, která byla Poskytcjvate]ejn Příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v Kč (v procentecb)
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně
uhrazená Př(ien1celn v KČ (v procentech)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatdetn v Kč, kterou
,je Př(jemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled účetních dokladů

Částka Částka
Č. uč. Datum · . . z vI, zdrojů dotace celkem

č' dokladu zúčtování UCel vydaje v KČ v KČ (jňÁx.) v KČ

) 1+

I
l
) 2.

i
l

3.

4.

í,i
l
l
l
ii
i

it

l
i
i
i
i

i
l
d
i

l
l
:i

l

l
l

i

l
L

,

1

d

l
!
:

i
q

l

ľ

C

Ĺ

l

j

l

l
iľq



5.

i

Celkem v KČ

Celkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze č. ] ,,Vyúčtování akce"

Příloha č. 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými lransakceini dané dotace;

Příloha č. 4: Fotodokun]entace z realizace akce (5 až JO fotograň i);

Příloha č. S: Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logení Poskytovatele dotace;

Příloha č. 6: Další dokumentace poskytuj íci infonnace o využití dotace;

Příloha č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování akce na CD nebo USB
disku,

"" "_ _m
. C""":""""'" %:':,',,'Š·" ""' ' tUJ Ĺ 'Š

b
í

:l" ' '"" ' ' l S
'ŕ " Z

i

i

l
,%
':;l
i
!

G

í

j

Š

í

4

-!
- i
- :" i'I

r· i; !
t" t

. 1

flash l
L

' l

É
i

l
;ŕl

l
!
!
ibi
Č

:gb
f

;

i

!
iád

11
l,
i,

T

,

Ĺ

l

l

l'
ii



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 140474402-249860-210730135933, skládající se z 18 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Lucie Červená

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 30.07.2021

l,tmí,,


